PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

EXTRATO DE TERMO ADITIvo

19 Termo Aditivo ao Contrato n 2511001-2022
ORIGEM: CONVITE Ne 1/2022-003

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA, por meio do FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE DE SÃO SEBASTIÄO DA BOA VISTA, CNPJ n9 11.506.487/0001-03.

CONTRATADO: ATCON ENGENHARIA LTDA, CNPJ n 40.419.922/0001-52.

OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de execução do Contrato n9

2511001-2022 até o dia 01 de junho de 2023 adequação, nos termos do art. 57, 5 19 inciso lI, da

Lei Federal n9 8.666/93
DATA DE ASSINATURA: 03 de março 2023.

São Sebastião da Boa Vista - Pa, 07 de março de 2023.

BENEDITO MORAES Assinado de forma digital
BARRETO

por BENEDITO MORAES

BARRETO
JUNIOR:70139563253 JUNIOR:70139563253

BENEDITO MORAES BARRETO JUNIOR

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Publicado e registrado nesta dáta de 07/03/2023.
Silvia Mônica da Costa Cruz

Sec. Mun. de Administração e Finanças

IeAUOUITIqACCrM 07/03/2023.

eREE RAL

Palácio do Executivo, Praça da Matriz, n° 01, Bairro Centro
CNPJ 05.105.143/0001-81, São Sebastiäo da Boa Vista, Marajó, Pará. CEP 68.820-000

{ "type": "Document", "isBackSide": false }